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Wall Street Açılmadan
Bugün TSİ 21:00’de açıklanacak olan Fed kararı günün en önemli gündem

maddesini oluşturuyor. Fed’in bugün sona erecek olan toplantısında faizlerde

değişikliğe gitmesi beklenmezken, açıklanacak olan ekonomik projeksiyonlar

ve Fed Başkanı Powell’ın TSİ 21:30’daki basın toplantısında vereceği mesajlar

yakından takip edilecek. Powell’ın bugünkü konuşmasında, Fed’in faiz

indirimleri konusunda acele etmesini gerektirecek bir durum olmadığı

yönündeki açıklamalarını yinelemesini ve ABD ekonomisinin iyi konumda

olduğunu vurgulayarak resesyon beklentilerini hafifletmeye çalışmasını

bekliyoruz. Ekonomik projeksiyonlarda ise tahminlerin büyük ölçüde

korunabileceği, büyüme tarafında ise en son aralık ayındaki projeksiyonlarda

%2,1 olarak belirlenen 2025 tahmininde sınırlı bir aşağı revizyon gelebileceği

görüşündeyiz. 2025 için iki faiz indirimine işaret eden noktasal tahmin (dot

plot) grafiğinde ise önemli bir değişiklik beklemiyoruz. Mevcut durumda bu yıl

için iki ya da üç faiz indirimi fiyatlayan piyasalar açısından şahin bir Fed

görebiliriz.

Dün Nasdaq, S&P 500 ve Dow Jones endeksleri sırasıyla %1,7, %1,1 ve %0,6

geriledi. Bugün ise öğle saatleri itibarıyla ABD vadelileri hafif pozitif,

Avrupa’da genel olarak satıcılı seyir hakim, Asya’da ise karışık kapanışlar

gerçekleşti. Altının ons fiyatı 3 bin 30 dolar seviyesinden işlem görürken,

Brent tipi ham petrol 70 dolar seviyesinin hemen altında bulunuyor. Bitcoin

83 bin 500 dolar, Ethereum ise bin 950 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Fed

kararı öncesinde ise bugün TSİ 13:00’te Euro Bölgesi şubat ayı nihai TÜFE

verileri açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | AB | Aylık TÜFE (%) (Şubat) |

▪ 13:00 | AB | Yıllık TÜFE (%) (Şubat) |

▪ 13:00 | AB | Yıllık ÇekirdeK TÜFE (%) (Şubat) |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Toplantı Kararı (%) | Bek: 4.25-4.5

▪ 21:30 | ABD | Fed Başkanı Powell'ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.504 -1,7% -0,8%

S&P 500 5.615 -1,1% 0,3%

DJI 41.581 -0,6% 0,6%

Dax 23.345 -0,2% 3,0%

Cac 40 8.146 0,4% 2,0%

FTSE 100 8.693 -0,1% 1,8%

Nikkei 225 37.752 -0,3% 2,5%

BRENT ($) 70,0 -0,10 -6,29 

XAUUSD ($) 3033,5 -0,02 15,63

XAGUSD ($) 33,7 -0,81 16,77

COPPER ($) 5,0 0,98 25,65

XPTUSD ($) 990,4 -1,22 9,35

WTIUSD ($) 66,5 -0,11 -7,10 

EURUSD 1,09 0,40 4,83

GBPUSD 1,30 -0,26 3,62

USDCHF 0,88 0,26 -3,16 

USDTRY 38,89 6,02 9,93

EURTRY 42,60 6,09 16,15

GBPTRY 50,45 5,66 13,97

USDCAD 1,43 0,23 -0,44 

USDJPY 7,24 0,12 -1,34 

TR 10Y Tahvil 24,35 2,17 -3,54 

ABD 10Y Tahvil 4,29 0,09 -6,16 

ALM 10Y Tahvil 2,79 -0,75 17,86

ALM 2Y Tahvil 2,17 -0,37 3,98

ITA 10Y Tahvil 3,91 -0,74 10,68

FR 10Y Tahvil 3,47 -0,80 8,84

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Alman teknoloji şirketi Siemens, 2027'ye kadar başta otomasyonda olmak üzere 6 binden fazla kişiyi işten çıkarmayı planlıyor.

Siemens'ten yapılan açıklamada, şirketin, küresel rekabet gücünü daha da artırmaya yönelik planlarını çalışan temsilcilerine

sunduğu belirtildi.

Wall Street'in önde gelen finans kuruluşlarından Morgan Stanley, bu ayın sonlarında çalışan sayısında yaklaşık 2.000 kişilik

indirgime gitmeyi planlıyor. Konuya yakın bir kaynak, bu adımın operasyonel verimliliği artırmayı amaçladığını belirtti. Bu plan,

şirketin iş gücünün %2 ila %3'ünü kapsıyor.

Financial Times'ın yayınladığı habere göre, Çin, BYD'nin Meksika'da fabrika kurma onayını, elektrikli araç üreticisinin geliştirdiği

teknolojinin ABD'ye sızması endişesiyle geciktiriyor.

Nvidia ve General Motors, yapay zeka, simülasyon ve hızlandırılmış bilgi işlem teknolojilerini kullanarak yeni nesil araçlar,

fabrikalar ve robotlar geliştirmek üzere işbirliği yapacaklarını duyurdu. Açıklamada, General Motors'un fabrika planlamasını ve

robot teknolojilerini optimize etmek amacıyla yapay zeka üretim modellerini eğitmek için Nvidia Cosmos ve Nvidia Omniverse

dahil olmak üzere Nvidia'nın hızlandırılmış bilgi işlem platformlarının kullanılacağı kaydedildi.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in uluslararası ekonomik işbirliğinden sorumlu özel temsilcisi ve Rusya Doğrudan Yatırım

Fonu Başkanı Kiril Dmitriyev, başkent Moskova'da gazetecilere açıklamalarda bulundu. Rusya'nın, Ukrayna'ya kıyasla çok daha

fazla nadir toprak elementine sahip olduğuna işaret eden Dmitriyev, "Bu konuda ABD ve diğer ülkelerle işbirliği yapabiliriz. Bazı

nadir toprak elementi rezervlerini inceliyoruz ve oldukça umut vericiler" diye konuştu. Dmitriyev, söz konusu rezervlerin

geliştirilmesi için belirli bazı teknolojilerin gerektiğini ve bu konuda ABD ile işbirliğine açık olduklarını dile getirdi. ABD ile uzay

alanında da işbirliği yapabileceklerini anlatan Dmitriyev, "Bu konuda yakında Musk ile görüşeceğiz. Musk'ın insanlığı ilerletmeye

adanmış eşsiz bir lider olduğuna inanıyoruz" dedi. Putin de 21 Şubat'ta, ülkenin en büyük bankalarından Gazprombank'a, iş

insanı Musk ile işbirliği yapma talimatı vermişti.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dünü %1,07 azalarak 5.614,66 puanda tamamladı. ABD perakende satışları Şubat ayında

beklentilerin altında bir artış gösterdi. Bu durum, tüketici harcamalarının yılın ilk çeyreğinde yavaşladığına işaret ediyor.

Ekonomistler, perakende satışların %0,3 oranında artmasını beklerken, gerçekleşen artış %0,2 seviyesinde kaldı. Otomobil ve

akaryakıt satışları hariç tutulduğunda, çekirdek perakende satışlar da %0,1 oranında artış gösterdi. Bu veriler, tüketici

harcamalarının yavaşladığını ve ekonomik büyüme üzerinde baskı oluşturabileceğini göstermektedir. Bloomberg’de paylaşılan

12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.846 puan ile dolar bazında %21,9 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan

yakın vadede 5.800 USD direnç seviyesi, 5.400 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Elevance Health Inc. (ELV) – ELV, ABD merkezli bir finans ve teknoloji kuruluşudur. Şirket, bireysel ve kurumsal müşterilere

yönelik geniş kapsamlı finansal hizmetler sunarak, bankacılık, yatırım yönetimi, kredi çözümleri ve dijital ödeme sistemleri gibi

alanlarda faaliyet göstermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 483,40 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %10,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir

getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için

16 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 449 USD direnç seviyesi, 415 USD destek seviyesi

olarak izlenebilir.
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Verizon Communications Inc. (VZ) – VZ, ABD merkezli bir telekomünikasyon şirketidir. Bireysel ve kurumsal müşterilere mobil

iletişim, geniş bant internet ve dijital hizmetler sunmaktadır. Şirket, 5G teknolojisi, nesnelerin interneti (IoT) ve bulut bilişim gibi

alanlarda da faaliyet göstermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 46,57 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %5,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 12

analist AL, 17 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 46,5 USD direnç, 42,5 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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